
 

  /äăk
Objednávka OBV2401157SPRÁVA DOMŮ s.r.0.

Čéčova 2248/44
v

370 04 Ceské Budějovice, Ceská republika

 

IČO: 25157337, DIČ: CZ25157337

Zápis v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 6692

Předběžná cena KYSELA

HUŠEÍI ?ŽleiÍáL
S.r.0.

v

B. Martinů 187 992&#39;00 Kc bez DPH
370 01 České Budějovice
Česká republika

Datum vyhotovení 03.07.2024

Datum realizace od

Datum realizace do

ICO: 07260377

D Č: CZ07260377

Objednáváme u Vás:

oprava ocelových vrat

Adresa prostoru: DOLNÍ 1,370 00, České Budějovice
Fakturu vystavte na: SPRÁVA DOMŮ s.r.o., Čéčova 2248/44, České Budějovice, 370 04, IČO: 25157337, DIČ: 0225157337

Fakturu zašlete na: SPRÁVA DOMŮ s.r.0., Čéčova 2243/44, České Budějovice, 37004
Doba splatnosti faktury nesmi být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Na faktuře uvádějte číslo objednávky, objekt včetně Čísla popisného, popř. čísla bytu, jinak bude faktura vrácena.

SPRÁVA DOMů s.r.o. je, na základě smlouvy o obstaráni správy nemovitostí ze dne 4, 64 2002 uzavřené se statutárním městem České Budějovice, zmocnéna tutoobjednávku vystavit.

Akceptací objednávky příjemce objednávky potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčnim seznamu v příloze nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, oomezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní oelístvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizaci),
nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem ksituaci na Ukrajině (ve zněnípozdějších aktualizacr) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujicich opatřeních vůči prezidentu Lukašenkovi a některým představitelůmBěloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným
v těchto sankčních seznamech.

Faktury lze zasílat elektronicky na: fakturace@sdcb.cz

Objednávku převzal: Datum:

Objednávku vystavil: Tomáš PODROUŽEK
tel.: XXXX XXX XXX XXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

1/1Zpracované v systému FlNUS od společnosti ANASOFT APR, spol s r o,

strana

x



KYSELA Hutní materiál, s.r.0 NABÍDKA č. Na240692 

 

  

Dodavatel:

mel“
Odběratel: IČ: 25157337

DIČ: 0225157337HUTNÍ MATERIÁL

§PRÁVA DOMÚ s.r.o.

Céčova 2248/44rc: 07260377
.

, .. .

KYSELA Hutní materiál, s.r.oD|Čľ 0207260377 370 04 Ceske Budejovrce

Sídlo:

Bohuslava Martinů 361/16
.

370 01 České Budějovice Mobil: XXXX XXX XXX XXX

E-mail: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Provozovna: www.kyse|a.cz

, _

Rudolfovská 466/109 Datum zapisu: 24.06.2024
370 01 č. Budějovice Platno do: 30.06.2024

Oznacen/ dodavky
Množství Jedn.cena Celkem bez DPH %DPH DPH Celkem

 
43092120prava vč. demontáže, montáže třikřídlých vrat RAL 5010 - nezatepiená, na adrese Dolni 876/1, 370 014

 

1 ks 87 992,00 87 992,00 21% 18478.32 106 470,32

Součet položek 87 992,00 18 478,32 106 470,32
CELKEM K ÚHRADĚ 106 470,32 Kč

 

Meziprodej vyhrazen

Specifikace:
Profil uzavřený L 70x34x55x2, Profil uzavřený T 85x34x55x2 mm
Plochá 40x5

L00x59x5
VYPLN vrat

, příslušenství :

plech ti. 1,5 až 2 mm protilovaný Rai 5010

panty 9x

zástrče 2x

venkovní zajištění vrat 1x

Zámečnické práce , přípravy matr.
, opravy, Demontáž stávajících vrat

,
montáž opravených vrat

doprava , spoj. matr.

Povrchová úprava ,
zákl. + vrchní nástřik dle vzorníku - RAL 5010

Dodaní cca 1 týden od objednání

 

 

 

  
Vytvoñl: jk Vystavil: Jan Kysela

Ekonomický a infomačni systém POHODA  


